Ofício: 91/2023                                  Salto, 19 de junho de 2023

Assunto: III FÓRUM MUNICIPAL DE EDUÇÃO DE SALTO SP

Tema: Primeira Infância

IImo (a). Sr (a). Diretor (a)

É com imensa alegria que convidamos a gestão de sua Unidade Escolar

para participar do III FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SALTO, que será

promovido pelo Conselho Municipal de Educação em parceria com a

SEME/SALTO

Dia: 18 de julho de 2023 - HORÁRIO 8h00 às 12h30

Local: AUDITÓRIO DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

SP

AV. TRANQUILLO GIANNINI, 861 - DISTRITO INDUSTRIAL

Na ocasião, estamos sugerindo caso aceite, a construção de um banner

a fim de promover as práticas exitosas de sua escola. Faremos a apresentação

dos banners para que os convidados possam apreciar as práticas relacionadas

ao desenvolvimento da PRIMEIRA INFÂNCIA,

Alinhamento da confecção:

• Nome da Unidade Escolar – LETRAS CAIXA ALTA • Cor de fundo: Branca

• Fonte: Arial • Cor da Fonte: Azul Marinho • Altura: 0,60 cm • Largura: 1m

Será preciso um pedestal para colocar em pé o referido banner.

Levar no dia do Evento

Sem mais, externo protestos de estima e consideração, colocando-me ao

inteiro dispor.

Atenciosamente,

Evelize Assunta Padovani

Presidente CME SALTO SP

(11 99278-9579)